

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل

۰۲ جنوری ۲۰۱۷

## عطاء و عبدالله در جدال اند

درین روز ها میان اعضای منافقین جمعیت اسلامی و شورای نظار یک نوع بازی گشت و مات در حال تکوین است. خصوصاً بین **عطاء** والی ولایت بلخ و **عبدالله** رئیس شورای اجرائی دولت مستعمراتی کابل تشنج بالا گرفته است. عطاء عبدالله را یک شخص بی صلاحیت و فاقد تصمیم گیری می داند و می خواهد که او جای خود را به شخص دیگر به احتمال اغلب خود **عطاء** خالی نماید. زمزمه ها شنیده می شود که **غنی** هم آرزو دارد تا **عبدالله** شورای نظاری را از صحنه دور کند و **عطاء** را جانشین او سازد.

از مت هاست که که صف آرائی در گروه های شورای نظار و منافقین جمعیت اسلامی آغاز شده و علیه یک دیگر توطئه می چینند. خصوصاً روابط **عطاء نور** و **عبدالله عبدالله** رو به تیرگی می رود و تصادمات شفاهی هم بین این دو فضلۀ استعمار صورت گرفته است. **عطاء** می گوید که بیش ازین به "به توانائی تصمیم گیری سیاسی آقای **عبدالله**" باور کامل ندارد و از همین رو مذاکرات مستقیم را با رئیس جمهور **غنی** روی مسایل تقسیم قدرت آغاز کرد. این جمله **عطاء** در مورد **عبدالله** که سال ها از یک جبهه نشخوار می کردند، ضربه مهلکی بر فرق **عبدالله** محسوب می شود. اگر **غنی** و **عطاء** به توافقاتی برسند، صف آرائی های جدیدی در افغانستان پدید خواهد آمد و قدرت **غنی** بیشتر خواهد شد. **غنی** و همراهان ماهرانه از اختلافات جمعیت و شورای نظار بهره برداری نموده و سعی می ورزند که یکی را علیه دیگری استعمال نماید. اگر قرار باشد که **دوستم** از صحنه دور شود، **غنی** به یقین که به **عطاء** رو می آورد تا او را از ولایت بلخ به کابل منتقل سازد. این یک تیر و دو نشان است: دور ساختن **دوستم** بدنام و **عبدالله** بیکاره از اریکه قدرت و آوردن **عطاء** به کابل که جانشین **عبدالله** گردد. در این مقطع، ولایت بلخ هم در اختیار **غنی** قرار خواهد گرفت. کشمکش قدرت در افق دولت مستعمراتی دیده می شود. امید که این همه نزاع ها به مفاد مردم ما تمام گردد.